
            

 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 22 февраля 2023 года № 20 

                  

           

О внесении изменений и дополнений в решение 

Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28.06.2018 года       

№ 95 «Об утверждении Положения о 

Молодежном парламенте Шекснинского 

муниципального района» 

 

 

В соответствии с п. 27 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 

года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского 

муниципального района, Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района РЕШИЛО: 

 

1. Внести в решение Представительного Собрания Шекснинского 

муниципального района от 28.06.2018 года №95 «Об утверждении Положения о 

Молодежном парламенте Шекснинского муниципального района» следующие 

изменения: 

1.1 пункт 1.6 изложить в следующей редакции: 

«1.6 Молодежный парламент формируется сроком на пять лет. Срок 

полномочий Молодежного парламента начинается со дня принятия решения 

Представительного Собрания об утверждении персонального состава членов 

Молодежного парламента и прекращается со дня принятия решения 

Представительного Собрания об утверждении нового персонального состава 

членов Молодежного парламента.» 

 

2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

   

 

 Глава Шекснинского муниципального района                                    С. В. Маров 

 


